РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2018 г.                                        с. Соленоозерное                                                 №  50

Об установлении размера платы за
пользование летним (временным) водопроводом
на территории  Соленоозерного сельсовета

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасия от 29.05.2013г. № 79-п «О внесении изменений в приказ Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасии от 08.08.2012 № 86-п «об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг», Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, с целью информирования населения и упорядочивания взимания платы за коммунальные услуги, улучшения контроля за предоставлением услуг и взимания платы ресурсоснабжающими организациями, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Установить размер платы  за пользование летним (временным) водопроводом на территории  Соленоозерного сельсовета  в размере 900 руб.
3.Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                           В.И.Куру